
DoDATEK č. 3
ke smlouvě o dílo

,rZhořelecká, etapa I. a II., Praha 8, č. akce 42 _vypracování PD a zajištění lčoo

číslo smlouvy obj ednate|e: 3 l 17 12400/18
číslo smlouvy zhotovitele: 17005

I.
Smluvní strany

1. objednatel: Technická správa komunikací hl. m. Prahyo a.s.
Rásnovka 77018' 110 00 Praha 1 _ Staré Město
tČo ozqqlzge
DIČ: CZ03447286
zapsanáv obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Ptaze, oddíl B, vl.
20059
Bankovní spojení: PPF banka a.s
č. i.:2023100003/6000
zastoupena: Ing. Petrem Smolkou, generálním ředitelem a předsedou

představenstva
Ing. Jiřím Trávníčkem, místopředsedou představenstva
Filipem Neusserem, místopředsedou představenstva
Ing. Miroslavem Svobodou, členem představenstva
Ing. Jiřím Tumpachem, MBA, členem představenstva

Při podpisu Smlouvy a veškerých jejich Dodatků jsou oprávněni zastupovat objednatele dva
členové představenstva společné, z nichž nejméně jeden musí b;it předsedou anebo místopředsedou
představenstva. Při podpisu Smlouvy a veškerých jejích Dodatků do 2 mil. Kč je oprávněn
zastupovat objednatele v souladu s Maticí odpovědnosti na základě zmocnění uděleného
představenstvem Ing. Jiří Trávníček, místopředseda představenstva a náměstek generálního ředitele
pro investiční výstavbu a speciální stavby.

osoby zmocněné k jednání ve věcech technických:
Ing. Jiří Mayer _ ředitel investičního úseku
Milan Zach- vedoucí oddělení přípravy arealizace oprav
Pavla Chaurová - TDI

2. Zhotovitel:.
obchodní firma
se sídlem
zapsana
IČo
bankovní spojení
č. účtu
Zastoupená

v

AVS Projekt, s.r.o.
Jirčanská 828131, Libuš, l42 00Praha4
oR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka č. 46775
25080342
Komerční banka, a.s.
43-821524022710100
Ing. Lenka Černovská, jednatel

1



u.
Předmět Dodatku

Strany dnešního dne uzavírají v souladu s $ 2586 a násl. zákona č,. 89l20I2 Sb., občanský zákoník
(dále jen 

',občanský zákoník") tento dodatek č. 3 (dále jen Dodatek) ke smlouvě o dílo
ze dne 09. 03. 2017 ,rZhořelecká, etapa I. a II., Praha 8, č. akce 42 _vypracování PD a zajištění
IČ'o ve znénidodatku č. 1 a ve znění dodatku č.2 (dáIejen Smlouva).

Předmětem tohoto Dodatku je změna článku III. Smlouvy (Cena díla) a čl. V. Smlouvy (Termín
provádění díla) z důvodů dodatečného zpracování poŽadavků uvedených ve výzvě k doplnění,
kterou vydala MC Praha 8, UMC odboru územního rozvoje a výstavby, oddělení dopravních staveb
pod spis. zn. MCP8 l24762l20l7loV.Bau, ěímž dochézí k naqýšení ceny díla a prodloužení doby
jeho plnění.

o vícepráce ztéto změny plynoucí je upravena cena díla. Soupis víceprací tvoří přílohu č. 1 tohoto
Dodatku.

Dále se smluvní strany dohodly na změně č1. XI. Smloulry (Závěrečnáujednání), jak dále uvedeno.

IIL
Změna čt. ilI. Smlouvy (Cena díla)

1. Čt. tu. Smlouvy odst. 1 Smlouvy se mění takto:

Původní cena bez DPH
DPH2T %:

Původní cena vč. DPH:

Cena víceprací dle dodatku č,.3 bez DPH:
DPH21oÁ:
Cena víceprací dle dodatku č. 3 vč. DPH:

Cena celkem vč. dodatku č.3 bez DPH:
DPIil21loÁ
Cena celkem vč. Dodatku č.3 vč. DPH:

1.2.

1 .3.

978 800'00 Kč
205 548'00 Kč

1 184 348'00 Kč

214 880'00 Kč
45 124'80Kč

260 004,80 Kč

1 193 680'00 Kč
250 672'80 Kč

1444 352'80 Kč

PD (DSJ)
Cenabez DPH: 1 039 980'00 Kč

Soupis ptaci avýkaz výměr (podrobný položkoqý rozpočet)
CenabezDPH: 95 000,00 Kč

IČ sp
Cenabez DPH: 58 700'00 Kč

2. ostatní ustanovení čl. ilI. Smlouvy se nemění.

.,



w.
Změna čl. v. Smlouvy (Termín provádění díla)

1. Čt. v. odst. 2 Smlouvy se mění takto:
- předání PD k SP (DSJ) do 28. 02.2018
- předání soupisu praci avýkazu výměr (podrobný položkový rozpočet) do 15. 04. 2018
- podání Žádosti o vydání SP, popř. ohlášení stavby do 15. 04.20Í8
- předání SP s nabýím právní moci nebo ohlášení stavby do 20. 05.2018

v.
Změna čl. XI. Smlouvy (Závěrečná ustanovení)

1. Čt. xI. Smlouvy se doplňuje o nový odstavec ě.I2,kteý zní

12. Každá ze smluvních stran potvrzuje, že při sjednávání této smlouvy postupovala čestně
a transparentně a současně se zavazuje, že takto bude postupovat i při plnění této smlouvy
a veškerých činnostech s ní souvisejících. Smluvní strany potvrzuji, že se seznámily se
zásadamí Criminal compliance programu TSK (dále jen ,,CCP"), zveřqněných na
webových stránkách objednatele, zejména s Kodexem CCP a zavazýi se tyto zásady po
dobu trvání smluvního vztůtu dodržovat. Každá ze smluvních stran se zavazqe, že bude
jednat a přijme opatření tak, aby nevzniklo důvodné podezření na spáchání trestného činu
či k jeho spáchání, tj. tak, aby kterékoli ze smluvních stran nemohla být přičtena
odpovědnost podle zák. č,. 4l8l20l1 Sb., nebo nevznikla trestní odpovědnost jednajících
osob podle zák. č.4012009 sb.

vI.
Závérečná ustanovení

1. Tento Dodatek je nedílnou součástí výše uvedené Smlouvy. ostatní ustanovení této
Smlouvy, která nejsou tímto Dodatkem výslovně dotčena, zttstávajibeze změny v platnosti
a účinnosti. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou smluvních
stran a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.

2. Zhotovitel prohlašuje, že souhlasí s tím, aby tento Dodatek byl uveden v Centrální evidenci
smluv Technické správy komunikací hl.m. Prahy, a.s. (CES TSK) vedené Technickou
správou komunikací hl.m. Prahy, a.s., která je veřejně přístupná, a která obsahuje údaje o
smluvních stranách, předmětu Dodatku, číselné oznaěení tohoto Dodatku a datum jeho
podpisu. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v Dodatku nepovažují za
obchodní tajemství ve smyslu $ 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich ttžiti a
zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

3. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění tohoto Dodatku v registru smluv dle
zákona č.34012015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování
těchto smluv a o registru smluv (zríkon o registru smluv), zajistí objednatel.

4. Tento Dodatek je sepsán ve 4 vyhotoveních s platností originálu, přičemž objednatel
i'ZIlotovitel obdrŽí po 2 vyhotoveních.

5. Součástí tohoto Dodatkuje příloha:
a) Příloha č. 1 - Soupis provedených víceprací

-J-



a náměstek ředitele pro

6. Smluvní strany prohlašují,že je jim znám obsah tohoto Dodatku včetně jeho přílohy, že
s jeho obsahem souhlasí, a žeDodatek uzavírajísvobodně a váŽně, Že povab$í obsah tohoto
Dodatku za určitýa srozumitelný a že jsou jim známy všechny skutečnosti, jež jsou pro
uzavÍeni tohoto Dodatku rozhodující.Na důkaz připojují svépodpisy.

V Praze dne -2, Ú2. 21'1B
V Praze dne

za Objednatele: zaZhotovitele:

JlřÍTumpach, MBA.

......V.:.?.
Ing. Jiří Ing. Lenka Černovská

j"#"V$brojekt
s.r.o.

Projektová a inŽenýrská ěinnost
'l4200 Praha 4, Jirčanská 828131

@

představenstva

investičníqýstavbu a speciální stavby

TECH. sPRAvA KoMUNlKÁci
hl. m. PMHY. a.s.

Řásnovka 77ol8,11o i s pRnHn t
103

-4-



.J




